

PGS Invest ApS

Birkevej 4, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 80 01 92

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Peter Grubb Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PGS Invest ApS Birkevej 4 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 80 01 92
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Peter Grubb Jensen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Advanced Industrial Technologies A/S, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investering i kapitalandele i dattervirksomheder samt i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.287 mod -12.408 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.449.561 mod 760.378 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan væsentligt påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-14.287	-12.408
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	779.306	147.211
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.321	17.428
Andre finansielle indtægter	1.000.246	777.777
Øvrige finansielle omkostninger	-144.988	-1.233
Resultat før skat	1.635.598	928.775
1 Skat af årets resultat	-186.037	-168.397
Årets resultat	1.449.561	760.378
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.592	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	1.065.969	760.378
Disponeret i alt	1.449.561	760.378

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.770.592	2.991.686
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.770.592</u>	<u>2.991.686</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.770.592</u>	<u>2.991.686</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.123	502.801
	Tilgodehavende selskabsskat	0	158.716
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	255.632	69.806
	Andre tilgodehavender	5.106.575	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.716.330</u>	<u>731.323</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.266.200	5.860.825
	Værdipapirer i alt	<u>5.266.200</u>	<u>5.860.825</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.815.365</u>	<u>1.466.848</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.797.895</u>	<u>8.058.996</u>
	Aktiver i alt	<u>18.568.487</u>	<u>11.050.682</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	270.592	0
Overført resultat	11.809.554	10.743.585
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Egenkapital i alt	12.318.146	10.868.585
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	325.315	0
Anden gæld	5.894.224	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.219.539	0
Gæld til pengeinstitutter	157	0
Selskabsskat	6.189	170.750
Anden gæld	24.456	11.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.802	182.097
Gældsforpligtelser i alt	6.250.341	182.097
Passiver i alt	18.568.487	11.050.682

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2019	125.000	0	9.983.207	108.000	10.216.207
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>760.378</u>	<u>0</u>	<u>760.378</u>
Egenkapital 1. juli					
2020	125.000	0	10.743.585	0	10.868.585
Resultatandel	<u>0</u>	<u>270.592</u>	<u>1.065.969</u>	<u>113.000</u>	<u>1.449.561</u>
	<u>125.000</u>	<u>270.592</u>	<u>11.809.554</u>	<u>113.000</u>	<u>12.318.146</u>

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	188.386	168.366	
Årets regulering af udskudt skat	0	3.740	
Regulering af tidligere års skat	-2.349	-3.709	
	186.037	168.397	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2020	3.500.000	3.500.000	
Kostpris 30. juni 2021	3.500.000	3.500.000	
Opskrivninger 1. juli 2020	-508.314	-678.325	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	778.906	170.011	
Opskrivninger 30. juni 2021	270.592	-508.314	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	3.770.592	2.991.686	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Advanced Industrial Technologies A/S, Danmark	100 %	3.770.592	778.906
		3.770.592	778.906

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.